
 
 
 
 
 
 
 

Awdm Av‡`k bs-  20/ 2023 ZvwiL: 28†k †deªæqvwi 2023 
15B dvêyb 1429 

 

we`¨vj‡qi cÖavb †MB‡U mKvj 7Uv †_‡K 7:45Uv ch©šÍ `vwqZ¡ 
gvP© 2023 gv‡m we`¨vj‡qi cÖavb †MB‡U mKvj 7Uv †_‡K 7:45Uv ch©šÍ wkÿK‡`i g‡a¨ wb¤œiƒc `vwqZ¡ 

eÈb Kiv n‡jv| wbR wbR `vwqZ¡ ey‡S wb‡Z mKj‡K Aby‡iva Kiv n‡jv| 
 

SL  
No 

Name Designation Date of Duty Remarks 

1 Tahmina Begum (1994006) Acting Headmaster 
01.03.2023  

2 Nasrin Sultana (1996004) Asstt. Teacher (G-3) 

3 Shefali Begum (1999013) Asstt. Teacher  
02.03.2023  

4 Roksana Begum (2012102) Jr. Teacher 

5 Afroza Khanam (2003017) Headmaster 
05.03.2023  

6 Shaher Banu (2010068) Sr. Asstt. Teacher 

7 Ismot Ara (2014120) Sr. Asstt. Teacher 
06.03.2023  

8 Maksuda Khatun Lipi (2010061) Asstt. Teacher (G-1) 

9 Nargis Akter (2016150) Asstt. Teacher (G-2) 
07.03.2023  

10 Nasima Begum (2004021) Asstt. Teacher (G-3) 

11 Shirina Akter (2015143) Asstt. Teacher (G-3) 
09.03.2023  

12 Ruma Vowmik (2015132) Jr. Teacher 

13 Munni Akter (2022302) Jr. Teacher 
12.03.2023  

14 Fatema Akter ( 2022304) Jr. Teacher 
15 Moriaum Akter (2022305) Jr. Teacher 

13.03.2023  
16 Lima Khatun (2022317) Jr. Teacher 

17 Rowsan Ara (2012096) Asstt.Teacher (G-2) 
14.03.2023  

18 Farida Yeasmin (2009042) Asstt.Teacher (G-2) 

19 Taslima Akter Khanam (2012101) Asstt.Teacher (G-3) 
15.03.2023  

20 Nazma Khatun (2019040) Asstt.Teacher (G-3) 

21 Md. Ashik Mahamud (2022307) Asstt.Teacher (G-3) 
16.03.2023  

22 Mehedi Hassan (2023320) Asstt.Teacher (G-3) 

23 Marium Jamila (2022293) Lecturer 
19.03.2023  

24 Toriqul Islam Kazi (2023322) Lecturer 

25 Tahmina Begum (1994006) Acting Headmaster 
20.03.2023  

26 Nasrin Sultana (1996004) Asstt. Teacher (G-3) 

27 Shefali Begum (1999013) Asstt. Teacher  
21.03.2023  

28 Roksana Begum (2012102) Jr. Teacher 

29 Afroza Khanam (2003017) Headmaster 
22.03.2023  

30 Shaher Banu (2010068) Sr. Asstt. Teacher 

31 Ismot Ara (2014120) Sr. Asstt. Teacher 
23.03.2023  

32 Maksuda Khatun Lipi (2010061) Asstt. Teacher (G-1) 

33 Nargis Akter (2016150) Asstt. Teacher (G-2) 
26.03.2023  

34 Nasima Begum (2004021) Asstt. Teacher (G-3) 
35 Shirina Akter (2015143) Asstt. Teacher (G-3) 

27.03.2023  
36 Ruma Vowmik (2015132) Jr. Teacher 

37 Munni Akter (2022302) Jr. Teacher 
28.03.2023  

38 Fatema Akter ( 2022304) Jr. Teacher 

39 Moriaum Akter (2022305) Jr. Teacher 
29.03.2023  

40 Lima Khatun (2022317) Jr. Teacher 

41 Rowsan Ara (2012096) Asstt.Teacher (G-2) 
30.03.2023  

42 Farida Yeasmin (2009042) Asstt.Teacher (G-2) 

 
 

 
Abywjwc (m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq Kvh©v‡_©):  
1|  Aa¨ÿ, BKevj wmwÏKx K‡jR 
2|  cÖavb wkÿK, BKevj wmwÏKx ¯‹zj A¨vÛ K‡jR/ KwP-KuvPv GKv‡Wwg/ 
 bqbcyi GbGm Av`k© we`¨vjq  
3| Awdm Kwc 
4| cÖwZôv‡bi I‡qemvBU 

KZ„©c‡ÿi wb‡`©kµ‡g 
 
 
 
 

(Gm Gg wgRvbyi ingvb) 
weGmGm, weGW, GgGW 

cÖkvmwbK Kg©KZ©v  
 


